de Pechiaro nobili ciue Iadre ... comissario et hereditas quondam ser Nicolai de Theodosis nobilis ciuius Spalatensi libras quinquaginta paruorum per ipsam ser Nicolaum relictas fabrice dicte capelle et per ipsum dominum Simonem siue eius mandato datas, traditas et mandatas magistro Vidollo marangono dicte capelle fabricatori ..." (DAZd, ZB, Theodorus de Prandino, B IV, F V/A5, fol. 130).

³⁰ C. FISKOVIC (1959., str. 69) ovu isplatu povezuje s radevima na zvoniku.

³¹ Opširnije o Ivanu Petrovu vidi u: E. HILJE, *Gotičko slikarstvo u Zadru*, Zagreb, 1999., str. 92–121.

³² "... presentibus magistro Vidollo quondam Iohannis prothomagistro et magistro Iohanne quondam Petri pictore ciuibus et habitatoribus Iadre testibus ..." (DAZd, ZB, Theodorus de Prandino, B IV, F V/A5, fol. 137).

³³ Vidi bilj. br. 39.

³⁴ Vidi dok. br. 3.

³⁵ Vidi dok. br. 4.

³⁶ "... presentibus ... et magistro Vidollo prothomagistro marangono ciue Iadre testibus ..." (DAZd, ZB, Theodorus de Prandino, B IV, F V/A7, fol. 203¹, 204).

³⁷ "... presentibus ... et magistro Vidollo prothomagistro quondam (prekriveno) Iohannis marangono de Iadra testibus ..." (DAZd, ZB, Theodorus de Prandino, B IV, F V/A7, fol. 212).

zastupnika izabire Macola Miholovića Gallelisa.³⁸ Već sutradan, 2. prosinca, franjevaci su Vidulovu zastupniku isplatili rad na sakristiji i refektoriju, ali ne u novcu, već posjedom vrijednim šezdeset dukata, što im ga je oporučno ostavila Žuvica, udovica kneza Dobrola iz Bribira.³⁹

Dana 29. siječnja 1433. Vidul ponovo svjedoči,⁴⁰ a dokument od 7. svibnja iste godine otkriva da je nešto radio za već spomenutog krojača Grgura Jurjeva Skradinjanina.⁴¹ Majstor se 11. svibnja javlja kao izvršitelj oporuke Jakova Zagorca,⁴² a 7. listopada iste godine kao svjedok.⁴³

³⁸ "... *Magister Vidollus quondam Iohannis protomagister marangonus de Iadra ... constituit ... ser Maçollum filium ser Michaelis de Galellis nobilem Iadrensem suum ... procuratorem generalem et specialem et specialiter ad petendum, exigendum et recipiendum totum et quicquid habere debet a dominis guardiano, conuentu et fratribus monasterii Sancti Francisci de Iadra ordinis minorum Et pro eo quod habere debet ab ipsis guardiano, fratribus et conuentu ... et recipiendum possessionem aliquam in pagamentum ...*" (DAZd, ZB, Theodorus de Prandino, B IV, F V/A7, fol. 212'); C. FISKOVIĆ, 1959., str. 70, bilj. 421.

³⁹ "...*Cum hoc sit quod domina Zuuiça relicta quondam comitis Dobrolli de Berberio nobilis ciuis Iadre in suo vltimo testamento ... inter alia tale fecerit legatum sub hiis verbis expressum: Item missit, voluit et ordinavit que quedam sua pecia terre cum certis olliuaris intus positia in confinio Sancti Iohannis extra et prope ciuitatem Iadre in loco vocato Zallaçorich ... sit et esse debeat sub cura dispensationis et per mandato fratris Mariani commissarii suo pro aliquo tempore ut melius uidebitur ei et finaliter quod debeat et teneatur dictam peciam terre cum dictis olliuaris intus dispensari et distribueri prout ipsa testatrix commisit et ordinavit in secreto ipsi fratri Mariano super conscientiam suam, idcirco dictus dominus frater Marianus, cum presentia et voluntate et consensu venerabilis prioris domini fratris Nicolai de Durachio dicti ordinis minorum prouintie Dalmacie ministri et religiosi viri domini fratris Iohannis de Pago dicti ordinis custodis et qualiter (?) pluriorum (?) aliorum fratrumerum dicti ordinis et conuentus suum, volens de predictis exouerare consenciam iure proprio et in perpetuum dedit, vendidit et tradidit atque concessit ser Maçollo filio ser Michaelis de Galellis ... procuratori et procuratorio nomine magistri Vidolli marangoni prothomagistri de Iadra ... suprascriptam totam peciam terre ... pro precio et nomine precii ducatorum sexaginta auri ... quos quidem ducatos sexaginta auri predictos dominus frater Nicolaus minister, frater Iohannes custos et frater Marianus dixerunt et confessi fuerunt dictum magistrum Vidollum debere habere pro eius labore et mercede operis per ipsum completi in fabrica sacrestie et reffectorii dicti monasterii Sancti Francisci de Iadra ...*" (DAZd, ZB, Theodorus de Prandino, B IV, F V/A7, fol. 213–214); C. FISKOVIĆ, 1959., str. 70, bilj. 421. U ovom se dokumentu, ponovo sročenom u kapitulu samostana, kao svjedok javlja još jedan majstor koji je radio za zadarske franjevce, drvorezbar Petar de Riboldis.